Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Кумылженская средняя школа № 2

Кумылженского муниципального района Волгоградской области
(МКОУ КСШ № 2)

403401, Россия, Волгоградская обл., тел. 8-844-62-6-20-43
Кумылженский район, ст-ца Кумылженская, E-mail- ksh2(®,ksh2 ru
ул. Чехова, дом №1а

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2020 г. № 213

Об организации питания учащихся школы.

На основании Закона Волгоградской области от 10 ноября 2005 года №
11 ПОД «Об организации питания обучающихся (1-11 классов)
общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей 5-11 классов из малоимущих семей, имеющих
среднедушевой доход, не превышающий прожиточный минимум в расчете на
душу населения по Волгоградской области, получающих ежемесячное пособие в
территориальном управлении социальной защиты населения Администрации
Волгоградской области, детей состоящих на учете у фтизиатра, детей из
многодетных семей, детей инвалидов, учащихся 1-4 классов. (Приложение
№1,2,3)

2. Возложить обязанности за организацию питания детей на Захарову Е.И.,
социального педагога.

3. Возложить обязанности за организацию питания детей на Саломатину Г.И. в
Красноармейском филиале Муниципального казённого общеобразовательного
учреждения Кумылженской средней школы № 2 Кумылженского
муниципального района.

4. Возложить обязанности за организацию питания детей на Ивину Н.Г. в Ярском
филиале Муниципального казённого общеобразовательного учреждения
Кумылженской средней школы № 2 Кумылженского муниципального района.

5. Утвердить график питания учащихся (Приложение №4, № 5,№ 6).
6. Потаповой П.В., заведующей производством школьной столовой, организовать

питание учащихся, имеющих право на частичную компенсацию стоимости
питания.

7. Саломатиной Г.И. организовать питание учащихся, имеющих право на
частичную компенсацию стоимости питания в Красноармейском филиале

Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Кумылженской
средней школы № 2 Кумылженского муниципального района.

8. Ивиной Н.Г. организовать питание учащихся, имеющих право на частичную
компенсацию стоимости питания в Ярском филиале Муниципального казённого
общеобразовательного учреждения Кумылженской средней школы № 2
Кумылженского муниципального района.

9. Заслушивать на совещании при директоре, отчет Захаровой Е.И., социального
педагога, Саломатной Г.И. и Ивиной Н.Г. по вопросам организации питания 1
раз в четверть.

10.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
ПРИЛОЖЕНИЕ:
1. Список детей инвалидов в 1 экз. на 1 л.
2. Список учащихся 1-4 классов 1 экз. на 1 л.
3. Список детей получающих ежемесячное пособие в органах социальной защиты

населения., в 1 экз. на 2 л.
4. График питания учащихся МКОУ КСШ в 1 экз. на 1 л.
5. График питания учащихся в Красноармейском филиале в 1 экз. на 1 л.
6. График питания учащихся в Ярском филиале в 1 экз. на 1 л.

^ 7

Житникова С.Н.

Захарова Е.И.
Потапова П.В
Саломатина Г.И.
Ивина Н.Г.

3. эиё~о£ Лл)
4. Jtx? о<?

Приложение № 4 к приказу от 26.08.2020г № 213

ОУ КСШ № 2
_ _ _ _  Житникова С.Н.

Я, 2020 г.

График питания учащихся МКОУ КСШ № 2

Класс Колличество учащихся Завтрак Обед
1а 35 08.40-08.50 11.10-11.20
16 08.50-09.00 11.30-11.40
2а 18 09.00-09.10 11.40-11.50
26 18 09.10-09.20 12.00-12.10
За 23 09.00-09.10 11.40-11.50
36 19 09.10-09.20 12.00-12.10
4а 22 08.40-08.50 11.10-11.20
46 25 08.50-09.00 11.30-11.40
5а 17 08.40-08.50 11.10-11.20
56 21 08.50-09.00 11.30-11.40
6а 22 09.35-09.45 12.15-12.25
66 16 09.45-09.55 12.30-12.40
7а 16 09.00-09.10 11.40-11.50
76 16 09.10-09.20 12.00-12.10
8а 20 10.30-10.40 12.45-12.55
86 14 10.40-10.50 13.00-13.10
9а 14 10.50-11.00 13.15-13-25
96 19 11.00-11.10 13.30-13.40
10а 13 10.50-11.00 13.15-13.25
11а 21 11.00-11.10 13.30-13.40

т —i

.

•':Ш' Vsf: fl
Приложение №5 к приказу от 26.08.2020г № 21313

ждаю:
ОУ КСШ № 2

Житникова С.Н.
а-&гц̂ Г<х̂ 2020 г.

График питания учащихся в Красноармейском филиале МКОУ КСШ № 2

№
п.п

Время Класс Количество
человек

1 8.00-8.20 Учащиеся из
х. Ильменевского (подвоз)

8 человек

2 8.20-8.30 6 класс 5 человек
3 8.30-8.40 3 класс и 8 класс 3 человека
4 8.40-8.50 Учащиеся из х. Сарычевский, х Кучуровского

(подвоз)
5 человек

5 8.50-9.00 1 и 4 класс 3 человека

Приложение №6 к приказу от 26.08.2020г № 213

Утверждаю:
ОУ КСШ № 2

Житникова С.Н.
2020 г.

i'vs, t' ^ ,

Yv .у у̂,. ' *-'0«т  ̂ «V С'-'Л

График питания учащихся в Ярском филиале МКОУ КСШ № 2

№ п/п Класс Время

1. 1 и 3 класс 7 ч. 50 мин.

2. 2 и 4 класс 8 ч. 00 мин.

3. 5 класс 8 ч. 10 мин

4. 6 класс 8 ч. 20 мин.

5. 7 класс 8 ч. 30 мин.

6. 8 класс 8 ч. 40 мин.

7. 9 класс 8 ч. 50 мин. I